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Kwesta na rzecz odnowy czeladzkich nagrobków - czytaj
całość
We wtorek, 1 listopada, na wszystkich czeladzkich cmentarzach odbędzie się kwesta na rzecz
odnowy nagrobków.

28 października 2022 Kwesta na rzecz odnowy czeladzkich nagrobków - czytaj całość
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Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj
całość
Zbliża się dzień Wszystkich Świętych. W związku z tym, 1 listopada, w rejonie cmentarzy w
Czeladzi nastąpi zmiana organizacji ruchu. Prosimy o zapoznanie się z przygotowanymi
zmianami i zachowanie szczególnej uwagi podczas poruszania się w tych rejonach.

28 października 2022 Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj całość

Komunikacja miejska w okresie Wszystkich Świętych -
czytaj całość
Od 29 października do 1 listopada na podróżujących komunikacją miejską przygotowano
dodatkowy autobus C11. Ma to związek z dniem Wszystkich Świętych.

27 października 2022 Komunikacja miejska w okresie Wszystkich Świętych - czytaj całość
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Rusza bezpłatna infolinia dla bezdomnych - czytaj całość
Od 1 listopada uruchomiona zostanie całodobowa infolinia obsługiwana przez służbę dyżurną
Wojewody Śląskiego.

27 października 2022 Rusza bezpłatna infolinia dla bezdomnych - czytaj całość

"Mąż mojej żony" w Kopalni Kultury - czytaj całość
Kopalnia Kultury zaprasza 6 listopada 2022 r, godz. 17:00 na spektakl komediowy "Mąż mojej
żony".

26 października 2022 "Mąż mojej żony" w Kopalni Kultury - czytaj całość

Nowy ruch społeczny pn. "Farmaceuci seniorom -
seniorzy farmaceutom" - czytaj całość
Zapraszamy do wzięcia udziału w ruchu społecznym pn. „Farmaceuci seniorom – seniorzy
farmaceutom”. Polega on na zaangażowaniu seniorów w pomoc 57-letniej farmaceutce chorej
na raka wewnątrzwątrobowych dróg żółciowych.

25 października 2022 Nowy ruch społeczny pn. "Farmaceuci seniorom - seniorzy farmaceutom"
- czytaj całość
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"Dwunasta w południe - salon gier!" pierwsze spotkanie
już za nami - czytaj całość
W poniedziałek, 17 października, w Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej
„Saturn” w Czeladzi odbyło się pierwsze spotkanie w ramach cyklu „Dwunasta w południe –
salon gier!”. Zajęcia te przeznaczone są dla seniorów, którzy poprzez gry integrują się ze sobą,
spędzając w sposób kreatywny i wesoły swój wolny czas.

24 października 2022 "Dwunasta w południe - salon gier!" pierwsze spotkanie już za nami -
czytaj całość

Zumba dla Seniora rozpoczęta - czytaj całość
W środę, 21 października, w sali baletowej w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Czeladzi
odbyły się pierwsze zajęcia pn. „Zumba dla Seniora!”. Czeladzkie seniorki poznały pierwsze
układy taneczne i uczyły się kroków przy latynoskiej muzyce.

24 października 2022 Zumba dla Seniora rozpoczęta - czytaj całość
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Zapotrzebowanie na węgiel. Zgłoszenie wstępne - czytaj
całość
W związku z pracami prowadzonymi przez polski rząd nad przepisami, które mają umożliwić
dystrybucję i sprzedaż węgla przy wsparciu samorządów, prosimy mieszkańców Czeladzi o
zgłaszanie wstępnego zapotrzebowania na węgiel.

24 października 2022 Zapotrzebowanie na węgiel. Zgłoszenie wstępne - czytaj całość

Otwarcie placu zabaw w Parku Grabek - czytaj całość
Sympatyczne owady, które rozgościły się niedawno w Parku Grabek dają dzieciom mnóstwo
radości. Radosnego gwaru i wspaniałej zabawy nie zabrakło również 21 października, podczas
uroczystego otwarcia nowego placu zabaw.

24 października 2022 Otwarcie placu zabaw w Parku Grabek - czytaj całość
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